
ROMÂ�IA                                                                                                            
JUDEŢUL VRA�CEA                                                                              
CO�SILIUL LOCAL AL COMU�EI SIHLEA                                                                                            
 
 
 
 
                                                       HOTĂRÎREA �R. 41 
                                                            DI� 29.09.2010   
 
 
     PRIVI�D ALEGEREA PREŞEDI�TELUI DE ŞEDI�ŢĂ AL CO�SILIULUI 
LOCAL AL COMU�EI SIHLEA , JUDEŢUL VRA�CEA , PE�TRU O PERIOADĂ 
DE TREI LU�I  
 
  CO�SILIUL LOCAL AL COMU�EI SIHLEA , JUDEŢUL VRA�CEA , Î�TRU�IT 
Î� ŞEDI�ŢĂ ORDI�ARĂ ,  
 
- audiind expunerea de motive la proiectul de hotărîre iniţiat de primarul comunei 

Sihlea , privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local al comunei 
Sihlea , judeţul Vrancea , pentru o perioadă de trei luni ; 

- avînd în vedere raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului  de 
specialitate al primarului  comunei Sihlea , judeţul Vrancea ,la proiectul de hotarire  
privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local al comunei Sihlea , 
pentru o perioadă de trei luni ;  

- avînd în vedere avizul Comisiei de specialitate a Consiliului Local al comunei Sihlea 
, judeţul Vrancea , la proiectul de hotărîre privind alegerea preşedintelui de şedinţă 
al Consiliului Local al comunei Sihlea , judeţul Vrancea , pentru o perioadă de trei 
luni ; 

- în baza art. 35,  alin. 1 , art. 45 alin. 1 , art. 115  , alin. 1  , lit. „ b „   din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală , republicata, modificata si 
completata; 

 
HOTĂRĂŞTE : 
 

 
ART. 1 Incepind cu data prezentei hotariri , domnul  consilier Buzatu Aurel      
indeplineste funcţia de preşedinte de şedinţă al Consiliului Local al comunei Sihlea , 
judeţul Vrancea , pentru o perioadă de trei luni   .                   
ART. 2 Prevederile prezentei hotărîri vor fi comunicate primarului comunei Sihlea , 
Institutiei Prefectului judetului Vrancea si aduse la cunostinta publica prin grija 
secretarului comunei Sihlea , judetului Vrancea  . 
 
 

 

PRESEDI�TE  DE SEDI�TA                                             CO�TRASEM�EAZA 
                                                                                   SECRETARUL COMU�EI SIHLEA  
        BUZATU AUREL                                                            MODREA�U RADU  


